

NORTHERN RAILWAY



RAILWAY RECRUITMENT CELL (RRC)

Lajpat Nagar-I, New Delhi-110024

RRC Website : www.rrcnr.org

ADDENDUM -1 Dated 04.02.2019

Please refer to Employment Notification No. RRC/NR 04/2018/CQ for appointment under Cultural Quota from Open Market for the year 2018-19 published on 19.01.2019 in the Employment News.

Essential Qualification as given under the heading qualification in Item No. 1.0 detail of post & qualification may be read as:

“12th (+2 Stage) or its equivalent examination with not less than 50% marks in the aggregate. 50% is not to be insisted upon in case of SC/ST/Ex-SM and where candidate possess qualifications higher than HSC such as Graduation/ Post Graduation.”

Rest of the terms & condition will remain same.

000/2019

Chairman/RRC/NR

000_Eng_8x9_Feb_03_2019

उत्तर रेलवे



रेलवे भर्ती सैल (आर आर सी)

लाजपत नगर-I, नई दिल्ली-110024

वेबसाईट: www.rrcnr.org

परिशिष्ट-1 दिनांक 04.02.2019

दिनांक 19.01.2019 को रोजगार समाचार में प्रकाशित वर्ष 2018-19 के लिए सांस्कृतिक कोटे के अंतर्गत भर्ती हेतु रोजगार सूचना सं. आरआरसी/एनआर 04/2018/सीक्यू के संदर्भ में।

मद सं. 1.0 में अर्हता शीर्षक के अंतर्गत उल्लेखित अनिवार्य अर्हता में पद का विवरण तथा अर्हता को निम्नानुसार पढ़ा जाये:

“कम से कम 50% अंकों से 12वीं (+2 चरण) या समकक्ष परीक्षा उत्तीर्ण अनु. जाति/अनु. जन जाति/पूर्व एस.एम. तथा उच्च शिक्षा जैसे स्नातक/स्नातकोत्तर की शिक्षा रखने वाले एचएससी प्रत्याशियों के लिए 50% अंक अनिवार्य नहीं है।”

अन्य सभी निबंधन एवं शर्तें यथावत रहेंगी।

000/2019

अध्यक्ष/आरआरसी/एनआर